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Prefeitura Municipal

Secretaria da Educacio

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGAO INFANTIL — FUNDECREI

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei FUNDAE n° 318/2001 e FUNDECREI n° 856/2008. E dada como
ANALISADA e APROVADA esta Prestagao.

CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
Més de Referéncia: JANEIRO DE 2019

Data da Aprovagao: 20/03/2019




Sobral
'refeitura Mufiicipal

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIM‘ENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAI

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGAO INFANTIL — FUNDECREI

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE ENTREGA PARA CORREGAO

Conselho: CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES
fntregue: IEDA Funcdo: DIRETORA
" ocumentagdo: PRESTACAO DE JANEIRO 2019

ata: 22/02/2019 ¥

Devolugao para Secretaria em 03 dias Uteis.

CORRIGIR MAPA DEMONSTRATIVO
+  RUBRICAR AS PAGINAS
« CORRIGIR AS PROPOSTAS DO MATERIAL PREDIAL

- bservacgao:

Assinatura do responsavel legal da Escola: 7/1/ L/\.VL{A, R é‘;‘{a., 4L 1‘9";"‘/‘3>




. BSOBRAL

NEL S . CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
4l.DC NTERIOR R$ 5.031,65 RuaB-n?68

‘E  (EPASSE RS - Novo Recanto — Sobral = CE
REN. /ENTO RS 7,50 CNPJ-18.285.912/0001-12
o _H 'F Rs oz
IR3F RS 5,01
DO
P
AGUA RS 347,21 nov/18 08/01/2019
Lz RS 1.267,53 dez/18 03/01/2019
TELEFONE R$96,69]  dez/18 09/01/2019
GAS
INTERNET
VAT SECRETARIA
‘ ~ MAT.PREDIAL RS 2.081,50]  jan/19 15/01/2019
MAT PREDIAL RS 279,83  jan/19 15/01/2019
DEDF 1 ZACAQ RS 300,000 jan/19 04/01/2019
CXAS o NCARIAS | RS 29,00 | jan/19 10/01/2019
[ <AS: ICARIAS 2 | RS 42,00 jan/19 25/01/2019
WA MPEZA +
G R0

{LOR “(1 ‘AL GASTO
NG s




11/02/2019

SPU Sobeal

BSOBRAL

Sistema de& Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/ETRS - CEl - TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

e e e

N° Processo :
P058960/2019

Data Abertura:
11/02/2019-09:34

Tipo:
Prestacao de Conta

Assunto :
‘ FUNDAE - FUNDECREI

Nome do Interessado :
C.E.| Tereza Rodrigues Dos Santos

Observagéo:
Prestacao de Contas Janeiro de 2019

———

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE

11/02/2019-09:34

Dorivania Arruda Prado

aemrirnc e

http://spu.sobral.ce.gov.br/processo/detalhes/63051

11




CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDRECO: RUA B, 68 BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE
FONE: (88) 3614-8372

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral- CE, 08 de fevereiro de 2019.

DA: Unidade Executora Conselho CEI Tereza Rodrigues dos Santos
‘{A: Secretdrio da Educagio
Att: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas — Més de janeiro/2019
Sr. Secretario,

Encaminhamos a V. S*. em anexo, a Prestagdo de Contas, financiada com recurso do FUNDICREI -
SEDEC/PMS, convénio de N° 2019010243 referente ao més de janeiro de 2019, no valor de R$ 5.200.00.

Atenciosamente,

Wi, thola e Teanian

Presidente da Unidade Executora




CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDERECO: RUA B, 68 BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE
FONE: (88) 3614-8372

DECLARACAOQO

Sobral- CE, 08 de fevereiro de 2019.

. Declaramos. para fins de prova junto a SEDEC / PMS, que a Prestagio de Contas no valor de
RS 4.463,76 do recurso recebido por conta do Convénio n° 2019010243, referente ao més de janeiro/2018. pela
Unidade Executora da Escola ndo apresenta nenhuma irregularidade.

CONSELHO FISCAL
NOME FUNCAO
' Ivamara Diniz guiar CONSELHEIRA DELIBERATIVO

§F AR glggz-m: G Sj&ul,) 2o Tonenaits CONSELHEIRA EFETIVO
‘“Angélina Alves do Nascimento

| e
Hrvobruslliopio Kim@muﬂp
Anna Carollina Dias Rip?frdo CONSELHEIRA EFETIVO
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CAIXA .
Extrato por periodo -

Chente: CONSELHO ESCOLAR C. E. 1. TEREZA

Conta: 0554/ 003/ 00003806-4 L L
Data: 08/02/2019 - 08:35
Més: Janeiro/2019
Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
04/01/2019 900278 CHEQUE SAC 1,267,53 D
04/01/2019 727220 RESG AUTOM 1.267,53 C
08/01/2019 900279 CHEQUE SAC 300,00 D
08/01/2019 727220 RESG AUTOM 300,00 C
09/01/2019 900280 CHEQUE SAC 347,21 D
09/01/2019 727220 RESG AUTOM : 347,21 C
10/01/2019 900281 CHEQ COMP g 96,69 D
10/01/2019 122018 DB CEST P) 49,00 O
10/01/2019 727220 RESG AUTOM 145,69 C
15/01/2019 900283 * " CHEQUE SAC 279,83 D
15/01/2019 900284 CHEQUE SAC 2.081,50D
15/01/2019 727220 RESG AUTOM 2.361,33C
25/01/2019 000000 MANUT CTA 42,000
25/01/2019 727220 RESG AUTOM 42,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

et = o 2 SIS imorre_ext_serods processs PnanDatainco=01/01 2019&nanDataFinal=31/01/2019

Salao

0,00
1.267,53 D
0,00 C
300,00 D
0,00 C
347,21 0
0,00 C
96,69 D
145,69 D
0,00C
279,83 D
2.361,33D
0,00C

42,00 D

0,00C




08/02/2019

CAIA

SONF EXT=ETO
Extrato Fundo de Investimento

Para simpies verificagao
ome da Agéncia 0digo peragao lesséc ]
OBRAL. CE 0554 5823 08/02/2019
Eundo NPJ do Fundo llnicw das Atividades do Fundo l
AIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

" \.

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2018 Cota em: 31/01/2019
| 0,3657 || 0.3657 42732 || 1,645192 [l 1.651208 |
Administradora
lome nderego ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

lome
ONSELHO ESCOLAR C_E. | TEREZA

ICPF/CNPJ
18.285.912/0001-12

Conta Corrente
003.00003806-4

Iés/Ano IFolha
01/2019 01/01

nalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior
Aplicagbes
Resgates

indimemo Bruto no Més

Taxa de Saida

Saido Bruto®

Resgate Bruto em Transito*

{*) Valor sujeito & tributagao, conforme legistagao em vigor
Movimentagao Detalhada

Data
04/01

Histérico
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE ‘ .
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

08/01
09/01
10/01
10F

RESGATE

IRRF

. IOF

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista
icesse o site da

A e e

Servigo de Atendimento ao Cotista

nhe¢a os E-FUNDOS
ternet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.

¢o para Cor

El
0800 725 7474

“impRiMiR

https://sidmfextrato.caixa gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

AC:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

¢
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Valor em R$ Qtde de Cotas
5.031,65C 3.058,397466
0,00 0,000000
4.463,76D 2.712,966808
7.50C
5,010
0,00
0,00
570,38C 345,430657
0,00
4
Valor R$ Qude de Cotas
1.267,53D" 770,825394
1.25D
0,00
300,000 182,389180
031D
0,00
347,210 211,062898
0,00
145,690 88.550044
0,16D
0,00
2.361,33D 1.434,662138
2,870
0,00
42,000 25487151
0,05D
0,00
Rendimento Base IRRF
2219 5,01

: os fundos da CAIXA com movimentacoes!

S rem excelentes opgdes de
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ATarifa Social de Energia Elétrica >

ol crioda pela Lei N* 10,438 -l »
a«zsuuuuaaztm ‘
5156701 1 commmscnessscasocoms (217 -
n_m:-vudewno 180
Para agilizar seu stendimanto, utilze o n® acima CEP 60135 040 | Fortalezn
| somps qus entres e SONMAD CONOe0D. CNPJ 07047.251/0001-70 | CGF 06,105.848-3

E B-4 | N®

55”&;&‘ 3 = LALAA ECONOMIGA FEDERAL

it e L a
Rota 16 32000 13 121250 - 6 Data de Emissao 22/12/2018 <‘U(|INA5 sortelos de segunda-telra a sabado, ap ®
Nome PMS CENTRO EDUCACAO INFANTIL N - I~
End.Postal RU A 00001 X ] 8038632749112 S
ALTO DA BRASILIA - SOBRAL - 62040740 < ®
Medidor 601783 Posta 0000 0000 ro 3/ Jan/ 2019 HORA OF 143145118,
Classe B3 - @5-PODERES PUBLICOS 21-MUNICIPAL PROPRIO TRIFASICO gl ey 8 v = “lg
5 ) a7, 85, ; 3218
RG/CPF/CNPy  007598634/0001-37 coF ! * LOCAL IDADE: SOBRAL
Nnmedoﬂesponuvol Rz . - 2[\[:', VINCULADA: 3572 g
Reiwencia | Rpresr o ’ SRR o comma - ) _°‘  COMPROVANTE [ PAGAMENTD b
Dez/2018 |22/12/2018 23/01/2019 Mwo e EIED 542,83 g CUMPANHLA ENERGETLCA DO GEARA ;
e Padro Individual Apuragso Individusl | 4 ~ Ton 7
bovicso s 2‘7""9'5:" mri'fz'vz i sl e v VALOR [0 PAGAMENTO: 1,267,593
. ' ' ol A R R B B B BIBEB0000121 65300318005
IAREA RESERVADARO CoNTROLE RscaL  ric | V20| BAT) 1A LE B BE o 000515670103 907539772619 a
E34ATHFE. 0306, 9%D. 30,0106, 90189403 omic | 286 L P ._v
FATURAMENTO DOCONSUMO [S% i BN
Loit. Atual @ Leit Anterior @ Const. © Consumo (KWh) @ Cons. Incl. @ Cons. Fat. € Tarita (RSKWh) @ Valor (RS) 803-883274911-2 S
P 30 11 1,60 1789 .00 g i o < 3
W12 via ]
. -
2118 811218 2 D188 1789 1.282,3
- 31
MULTA MORATORIA REF ©9/2018 35,22
@

002905 Stor 1315 v v .:. %%
ributos (104 | PISAGEINGT.. 7.0
TN asavaninans Jea 1.232,31

CQ ESHPORTAN'I'ES EAVISGS DE VE.NCIMENTO

SEIJ NIJﬂODO CLIENTE 10 DIGITO VERIFICMOR

T || Chame 05 vizinnos ¢ &n1s0s € entre no Cosbate a0 MOSUItS tranmissor

- Da dengue, zika @ chikunsunva. Ministerio da saude. Gov. Federal

A ENEL AGRADECE E PARABENIZA PELA PONTUALIDADE NS SEUS PAGAYENTCS.
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B 088/61
SAAE mwmw-mo.ﬁ
CNPJ: 07.817.778/0001-37 / CGF:
Servo Autbnome de Agua s £39ots de Sobeal Internet:
DISQUE SAAE: 0800 2830 195

Eﬂm;m_”w—m@ M »

Identificagio do Consumidor

PREF .M. SOBRAL-CENTRO DE EDUCA??0 INFANTIL
RUA B, 68, NOVO RECANTO,

NOVO RECANTO

CEP: 62114000

SOBRAL~CE

ULTIMOS CONSUMOS

PUB l Més [Fat. Consumo Ocorr.
™ o000 0/2008 51 0
Mowtw:  19/2018 50 0
[totog; ot %8/2018 29 0
R b2l 2 0

‘ 0
0

o oS08 13

Ll vencimenTo

PAREMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA |

Reservatono:" '

....i.""'f""‘ ]mf%'""|15°3'2= e

Turbidez Flior Coli. Totais
bariscl |U’.'dr""'[n‘.‘um

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

32 Loter

VXivd

QUINA: sorteios de sequnda-feira a sdbado, Ap

005-536437894-0

88/ )an/2019

X

1o, 090217143
& LOCALTDADE:  SoBRAL
@ AG, VINCULADA: 357

&
T . COMPROVANTE DE PAGAMENTO
8 SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
8 vaLor 0o pacameNTO: 347,21
$ 626900000033 472162690063

172911181805 619752000007

g 808 -5364378493-0
BRI
ey

L 3

HORA LF 18:84:1

TERM 06383

Sjoy ¢

IVD sopa

)
LY

| 4

&
v
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Q Série Cheque n® a ’-.

ou @ sua ordem
\_\.

cney 18.285.912/0001-12 CLIENTE BANCARIO

mADERESELE OLSHO0RENSS UUBNNBENGEDS j )

JJ 055400333312-5

Q




vl ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000132
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
- X ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo 04/01/2019 Competéncia JAN/2019 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Nome Fantasia | OMEGA SERVICOS

Endereco | AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 - CIDADE PEDRO MENDES CARNE

CPFICNPJ [28.247.917/0001-04 | insc.Municipal] 16177 [ur|ce  [insc. Estaaual [0
Cidade|SOBRAL [ c.£.P[62030595 | comp|aLTOS [Tetefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR C. E. |. TEREZA RODRIGUES DOS SANT4 E-mail l

Enderego RUA RUA B, 68 NOVO RECANTO 62114000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJl 18.285.912/0001-12 Ilnsc. Municipal ] 0 llnsc. Estadual I ITeﬂe'one|
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 SERVICO DE DEDETIZAGAOQ E HIGIENIZAGAO N 1,00 300,00 300,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713 /713812220001 - DEDETIZACAO, DESINFECCAO DESINSETIZACAOQ, IMUNIZACAO, HIGIENIZACAO, DESRATIZACAO, PULVERIZACAO E CONGENERES

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l [ ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | cosni[ 0,00 [ INSS J 0.00 ] csiL ] 0,00 | IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 300,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 300,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugdes Legais 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagzo/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 twrStsxrmWNj ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 300,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS

ISENTA DE ISS

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)

Impressa em: 04/01/19 01:51 Hora da emissao: 01:51:14

NS

gﬁw\:" . 9 an0 ol ol w26iq

OM RECURSO DO FUNDICREL
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‘GRDENACOR DE DESPESAS




Comp, Banco Aqi’niu;w A U' Conta Q@ Sérle Cheque n® (] l RS } i
%s 108 (554 5 030038064 O AAA 900279 0o | 300 ,,Jj
P  por .’f“ 854 s ; 030038044 . AA’A e ° P o \.\
I cheque a quantia de AL, (-’)&h:r‘() oy Q@O( LD ’/ |
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OMEGA SERVICOS E DEDETIZAGAO

CNPJ: 28247.917/0001-04.
Avenida Cleto Ferreira da Ponte N° 1465 C/17
Cidade Pedro Mendes Carneiro - CEP: 62.030 - 595
Sobral - CE.

RECEBI DE: CONSELHO ESCOLA TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS A
IMPORTANCIA DE R$ 300,00 (TRZENTOS REAIS) REFERENTE AO
SERVICO DE DEDETIZACAO EFETUADO NA RUA B N°68 - NOVO
RECANTO - SOBRAL - CEARA.

REFERENTE A NOTA FISCAL N° 132

OMEGASERVI((S
paen Jusd di Sitva

OSE DA SILVA
ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 04 DE JANEIRO DE 2019.
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OMEGA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 4
I. J. SILVA '
AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 C/ 17 CEP: 62.030-595

CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO - SOBRAL - CEARA.

TEL: (88) 2144-0442 / 9 9465-45350U 9 9642-8697.‘ :

Email: omega2017arth@gmail,com.

CNPJ: 28.247.917/0001-04.

17 DE DEZEMBRO DE 2018

CONSELHO ESCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Rua B n® 68
CEP: 62.114-000
‘lovo Recanto - Sobral - CE

ORCAMENTO

Segue em anexo orcamento do servigo de dedetizacao e limpeza do reservatério de dgua conforme solicitado, para possivel
aprovagao, . ¢

Sem mais para o momento, antecipadamente grato.

Atenciosamente,

SERVICGS
José da Silva




GA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
L J. SILVA '

AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 C/ 17 CEP: 62.030-595
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO - SOBRAL - CEARG.

TEL: (88) 2144-0442 / 9 9465-4535 0U 9 9642-8697. %

Email: omega2017arth@gmail,com.
CNPJ: 28.247.917/0001-04.

ORCAMENTO

DADOS CADASTRAIS - CLIENTE:

EMPRESA CNPJ
CONSELHO ESCOLAR C. E. 1. TEREZA RODRIGUES DOS 18.285.912/0001-12.

SANTOS

ENDERECO

RUA B N268

BAIRRO CIDADE UF CEP TELEFONE
NOVO RECANTO SOBRAL CE 62.114-000

SERVICOS

SERVICO DE LIMPEZA DE RESERVATORIO DE CENTO E CINQUENTA | R$ 150,00
AGUA REAIS
SERVICO DE DEDETIZAGAO IMUNIZAGAO E CEM REAIS R$ 150,00
CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

VALOR TOTAL R$ 300,00 | TREZENTOS REAIS

FORMA DE PAGAMENTO:

@S’FA , J

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS.

Sobral, 17 de Dezembro de 2018.

Pagina2 ;



MARIA DO SOCORRO LIBERATO SILVA - ME.
LOTUS SERVICOS E DEDETIZACOES

\-\< ]} CONTROLE E IMUNIZACAO DE PRAGAS E VETORES URBANOS
& /) CNPJ: 13.132.994/0001-41
db AVENIDA CLETO F. IRA DA PONTE N° 1465
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
SOBRAL — CEARA
TEL: (88) 9 9247-5031

CONSELHO ESCOLAR TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

RUA B N2 68
CEP: 62.114-000
NOVO RECANTO
SOBRAL — CEARA.
ASSUNTO: ORCAMENTO

ORCAMENTO

Segue em anexo orgamento de SERVICOS DE LIMPEZA DO RESERVATORIO DE AGUA E SERVICO
DE DEDETIZAGAQ. Conforme solicitado, para possivel aprovagdo,

Sem mais para 0 momento, antecipadamente grato.

YCNPJ: 13.132.904/0001-41:

LW

v Boogogsy Libenc S
MARIA DO S. LIBERATO
GERENTE ADMINISTRATIVO

Sobral, 18 de Dezembro de 2018.




MARIA DO SOCORRO LIBERATO SILVA - ME.
LOTUS SERVICOS E DEDETIZACOES

CONTROLE E IMUNIZACAO DE PRAGAS E VETORES URBANOS
CNPJ: 13.132.994/0001-41

AVENIDA CLETO FERREIRA D PONTE N° 1465

CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO

SOBRAL — CEARA

TEL: (88) 9 9247-5031

naT0

ORGCAMENTO
DADOS CADASTRAIS — CLIENTE:
EMPRESA CNPJ
CONSELHO ESCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS 18.285.912/0001-12
SANTOS
ENDERECO
RUA B N2 68
BAIRRO CIDADE UF CEP TELEFONE
NOVO RECANTO SOBRAL CE 62.114-000
VALOR: .
SERVICO DE DEDETIZAGAO | R$ 220,00 | DUZENTOS E VINTE REAIS
SERVICO DE LIMPEZADO | R$ 170,00 | CENTO E SETENTA REAIS
RESESRVATORIO DE AGUA
[ ToTAL | 390,00 | TREZENTOS E NOVENTA REAIS
FORMA DE PAGAMENTO:
[AvisTa ]
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.
o 00 4. 1t Sobral, 18 de Dezembro de 2018.
(TNPJ: 13.132.094/0001-4




COMBAT - DEDETIZADORA i
« é SERVICOS
CNP]J: 03.446.108/0001 - 09

Rua Coronel Anténio Aratijo Vasconcelos N2 154
Junco - CEP: 62.030 - 420
Sobral - CE.

ORCAMENTO

A O CONSELHO ESCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
RUA B N268

CEP: 62.114-000

NOVO RECANTO- SOBRAL — CEARA.

ORCAMENTO

.
O nosso compromisso é contribuir com o crescimento desta escola por isso usamos

produtos de acordo com as exigencias sanitarias.

¢ Servico de limpeza da caixa d'agua (RS 180,00).
e Servigo de dedetizacdo (RS 170,00).
e Total do servico (350,00).

Pagamento & vista

Prazo de validade deste orgamento 30 dias.

gvm :‘Y

JOSE R. A. PAIVA.
(88) 9 9445-8719.

Sobral, 17 de Dezembro de 2018.

it
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r GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA Péagina 1 de 1

el

. GQVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201900068480

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

F IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]
Inscricdo Estadual:
. 06.661.194-6
CNPJ / CPF:
28.247.917/0001-04 a
RAZAO SOCIAL:

IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida
esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/01/19 AS 01:40:53
‘ VALIDA ATE 05/03/2019
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

PAOS

{7 s 970 L@
+)

https://servicos.sefaz.ce.gov.br/internet/certidao/emissao/certidao.asp?ca=AP6389858... 04/01/20@/;“

)




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 28.247.917/0001-04
Certiddo n®°: 165610282/2019
Expedigcdo: 04/01/2019, as 02:36:36
Validade: 02/07/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

28.247.917/0001-04, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°;12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a ‘*data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIV& DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 2018002215

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
89909 - IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
Enderego Documento
AV CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 CASA 17 C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04
CIDADE PEDRO MENDES CARNE SOBRAL-CE CEP: 62030595
No. Requerimento' Natureza juridica
2018002215/2018 Pessoa Juridica

CERTIDAO

. Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

resente data - ndo existirem em nome do(a)

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos mu

A Secretéaria do Orcamento e Finangas se reserva o de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, o¥ lavrada a presente Certidio.
A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacdoc de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://www.sobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 23 DE OUTUBRO DE 2018

Esta certiddo é valida por 090 dias da data de
VALIDA ATE: 20/01/2019
COD. VALIDAGAO 2018002215

Impressopor  Em
04/01/19 25 01:05:46



' f‘ Recetta Fe’c‘lernl % CERTID‘O

MINISTERIO DA FAZENDA\ * .
Secretaria da Receita Federal do Brasi
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA'ATIVA
DA UNIAO

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
CNPJ: 28.247.917/0001-04

Ressalyado o dweto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer
responsabiidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cert
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrades pel
iz Receita Federal do Brasd (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uniao
radoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

Proc
Esta certiddo € valida para o estabelecimento matniz e suas filiais e. no caso de enle federativo para
todos os 6rgaocs e fundos piblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 3 sit L

. sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contnbuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a’' a 'd’ do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212 de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta cerfiddo est2 condicionada 3 verificgedo de sua aulenticdade na Interne
enderecos <http:4rfb gov.br> ou <hitp//www.pgfn.gov.br>

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751 de /702!
Emitida as 20:48:46 do dia 0500772018 <hora e data de Brasfia>

Valida até 01/01/2019

Codigo de controle da certid3o: EBDC.B679.7945.4C2A

Qualquer rasura ou emenda invaiidara este documento

b
Pregarw pigina
z;vz impressic

Sl soeia fazenaa gov bry Servicos/ceridac/CNDConjuniaSegVia/ResultadtnSeq /ia asp?Onger=1 &Tipo=1&NI=2Z824 7 SR
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 28247917/0001-04
Razdo Social: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
Nome Fantasia:OMEGA SERVICOS

Endereco: AV CLETO FERREIRA DA PONTE 1465 CASA 17 / CIDADE
PEDRO MENDES / SOBRAL / CE / 62030-595

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

3
O presente Certificado n@o servird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 17/12/2018 a 15/01/2019

Certificagdo Nimero: 2018121702401930848037

Informagao obtida em 04/01/2019, as 02:35:11.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

24
https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SImprimirPapel.asp 04/01/20 @/




EMAR NORTE LESTE S/A
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. ;
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000057
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
. L ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragéo | 15/01/2019 Competéncia JAN/2019 N° da NFS-e Substituida (4]
N°do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples Ssim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCO

Razdo Social |YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE 06692658373
Nome Fantasia | SOS SOLUCOES - REPAROS E SERVICOS
Enderego |RUA ITALO COELHO PONTE, 108 - CENTRO
CPFICNPJ |27.723.24710001-92 | insc.Municipal] 16062 [ur[ce  [insc. Estadua | 0

Cidade|SOBRAL [cer] Comp [Tetefone| 88 9652 6097
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

ceinovorecanto@yahoo.com.br

Razéo Social CONSELHO ESCOLAR C. E. |. TEREZA RODRIGUES DOS SANTq E-mail

Enderego RUA RUA B, 68 RECANTO | 62114000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJl 18.285.912/0001-12 [ Insc. Municipal I 0 (lnsc. Estadual l |Telefone |
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT, | VALOR UNIT, TOTAL
1 | REPARO DE CERAMICAS 1,00 720,00 720,00
2 | COLOCAGAO DE PORTAS a 3,00 100,00 300.00
3 | PINTURA DE PORTAS 1,00 121,50 121.50
4 | CONSERTO DE PIAS 1.00 50,00 50,00
5 | CONSTRUGAO E PINTURA DE DEPOSITO DE GESSO 1.00 890,00 890,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
702 /702 / 433040400 - Servigos de pintura de edificios em geral
‘ INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA | I ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 00| mss | 000 | csiL | 000 | irRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 2.081,50 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 2.081,50
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugao Permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0.00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 fdRWilpnRzGo ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido 2.081,50 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do ME| (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 11/02/19 07:54 Hora da emissao: 11:40:37

Atesto que o servigo foi prestado O

o material fo fegebido ﬁ’ﬂ’iﬂ q
oA ,\,a,JD

RECURSO DO FUNDICREI

gﬂ@l@@M_ﬁqwi«M
ENABCR DE DESPE

T RODES
ik RODES
o ()

o4 1

Assinatura




L d

Q Serie Chequen® 4
- 03003806-4 0 AAA 9(X)284 '
il 2 eI hIQ.. Y Mm

L'jz-
E“/m ‘ ommosudmu
‘ ou @ sua ordem
W‘M——%SJ—E“ ¥, AR duz.;}q_
.OA_.“ a% YnNqaxd

CONSELHO ESCOLARC.E. I. TERE
cney 18.285.912/0001-12

ow o osse s 030038084

L T e IlI:I.EI!El!iIl.'I.i!ﬂl!:EM EEiiillileil’rllih EITIE e )

JJ 05540033




N X s

SOS SOLUGOES RECIBO R$
Reparos e Servigos
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3 sos SoLuct
5/ $0S SOLUCOES

Reparos e Servigos

RUA ITALO COELHO PONTE- 109/ CENTRO / SOBRAL/ CE./CEP:62011-070
YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE FARIAS 066.926.583-73 — MEI /
FONE: 88 999660067

C.N.P.J: 27.723.247/0001-92

ORCAMENTO
CONS. ESC.CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

SERVICO PRESTADO Unt VALOR
REPARO DE CERAMICAS 1 720,00 i
'COLOCACAO DE PORTAS 3 300,00 m‘
|
PINTURA DE PORTAS 1 121,50 ‘
. : - g
CONSERTO DE PIAS 1 50,00
CONSTRUCAO E PINTURA DE DEPOSITO DE GESSO 1 890,00 a

TOTAL DE: R$2.081,50

Validade da Prosposta 60 dias .

[

70/ e

Sobral, 10 de janeiro de 2019




VICENTE ARISTIDES RAMOS DE SOUSA

CPF: 831.212.693.-72

b (S
RUA UNIAO SEM NUMERO . Pantanal

Sobral- CE

Orgamentc;rde servicos

Cliente: Conselho escolar CEl TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Telefone:

i Endereco: RUA B, NOVO RECANTO - SOBRAL-CE

SERVICO QT |VALORUN.|  Total
|
REPARO DE CERAMICAS 1| 800,00
L
COLOCAGAO DE PORTAS 3 12000 36000
PINTURA DE PORTAS T 150,00
CONSERTO DE PIAS 1 70,00
CONSTRUCAO E PINTURA DE DEPOSITO | 1 900,00
DE GESSO ‘

TOTAL 2.280.00

----- VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS----

7{ cente jnstides Roangs &

VICENTE ARISTIDES RAMOS DE SOUSA

CPF: 831.212.693.-72

Sobral 10 de janeiro de 2019

(FERROp,
/R 2

[

o e 34

™
(N

@\
=



AN

A ER 1000
RID NACIONAL

11091007758

T

0 TERAIYS

=5 - cataan
| g s
L

1

VAL

| (3571072025 }{ 2670372014

RRUE AN RN | D

J
iwsbs  Zmiads alos 1armas sl doure
Ty
o (e o] - I8 200t .
g isoezaL, cx J( 0¢/05/201% |
G ey 15508715524
S _/""V-/ B CR:137250678
3 AR TS T

103100775

Ty

e

e




Nota Fiscal, Lona de Enurgia Eletncg Grupo B | Série B-a | N' 551175592

Compa n\hln Energotica m: Conm
. g. )| CER GQI3S 040 Furtiiosa CE
‘ GF Q6 845 3

DADOS awemenm?

Yol 00 07 076000 Medidor Poste

Estadasegundaviade o = G onte ARISTIDES RAMOS DE SOUSA 10928204 0000 0
NOV/ZO]-B Endereqo Postal “. .

1 abaixo sempre
A BM CONLAto CONOSCH

2656988 |"4

End. da Unidade gy ynia0 00000 PANTANAL SOBRAL 62100000
Consumidora

RG . CPF/ CNPY 831.212.693-72 CGF
Classe B1 - 01-RESIDENCIAL, MONOFASICA Fator de Poténcia

aNFORMAcﬂEs«SQBnEo FATURAMENTO DO CONSUMO
Q Letura Anter mQLu,-sun-ue Consumo -kwmQ Consumo incl. € Cunsumo Futursuo

w0l s | 1 146 | 0| 146
o , J \ \ 1
DESCRICAO DA cCmin Quantidade @ Tarifa © Valor (Rs]  (BATASIDELEITURA
Duta do Emissdo | Prev Proxima
ENERGIA Aptouentugho Lottty
CONSUMO 146 0,76060 111,04 24/11/2018 i 74/1?/20l8

AREARESERVADA AO CONTROLE FISCAL
EE02.5DF4.58EB.659D.5593.5736.683F.070A

RS i e
OUTROS PAGAMENTOS Base do Calculo (RS} | Aliquota  Valur do impost
INDENIZACAO MENSAL FIC -0,88 111,04 27% 29,98
INDENIZACAQ TRIMESTRAL FIC -0,84
JUROS DO MES 1,06 4 3
MULTA MORATORIA 2,53 MIMEOSIGAO AONVALOR DE CONSUMO
DOACAO SANTA CASA FORT - TEL-85-3392-0301 5,00 ENERGIA 40,74
HLUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL-INT 11,50 TRANSMISSAC e 435
ADICIONAL BANDEIRA AMARELA MES ( R$ 3,91 ) DISTRIBUIGAQ 23,22
ENCARGOS SETORIALS 6,22
TRIBUTOS (ICMS, PIS/COFINS) 36,51
‘o INDIC/DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Vija @ logenua no verso destis conty CM; 35,43
Conjunto SOBRAL |
CONSUMQ CONSCIENTE - ewnssots m: co, (kg/kWh] Més  SET/ 2018
1IUnSE SUs LNsS0es po ouricy Padrao Individual | Apuricaa ndivican

énciu Feoloyics!%CO b Mensall Trin | Anuat IMensal Trim, Anua

DIC in 507‘ 10, lT 20,303,05 6,78 0,00

. Ficwn 1323 | 6,47 | 12,99 4,00 ' 8,00/ 0,00
: OMIC (h) 2,86 | 1,80
; HISTORICO.DE CONSUMO (itimos 12 mases)
¢

chiente e —— —— -
N do Cliente: 2656988-4 N du Nota Fiscul: 551175592  Total a Pagar (R$) 129,41
Data de Envigsan: 10/01/2019 Hotoréncia: NOV/2018 " v N de Controle

FATURA PAGA, NAO RECEBER




DOMINGOS DA SILVA GADELHA - CPF: 014.821.403-73

TRAVESSA PINTOR (li)‘l()S- CENTRO- SOBRAL-CE

ORCAMENTO PARA: CONS. ESCOLAR TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

R SERVI()

820,00 REPARO DE CER AMICAS

315,00 COLOCACAO DE PORTAS -3

165,00 PINTURA DE PORTAS

75,00 CONSERTO DE PIAS *

910,00 CONSTRUCAO E PINTURA DE
DEPOSITO DE GESSO

RS 2.285.00
-=-VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS---
d’ﬂﬂwﬁh e, Nl Tadu e
i

DOMINGOS DA SILVA GADELHA
(PE: 014.621.403-73

Sobral, 10 de janeiro de 2019



DOMINGOS DA SILVA GADELHA - CPF: 014.821.403-73

TRAVESSA PINTOR (li)l()S- CENTRO- SOBRAL-CE

ORCAMENTO PARA: CONS. ESCOLAR TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

VALOR SERVICO
820,00 'REPARO DE CERAMICAS

315.00 COLOCAGAO DE PORTAS -3

165.00 PINTURA DE PORTAS

7500 CONSERTO DE PIAS *

910,00 |CONSTRUCAO E PINTURA DE
DEPOSITO DE GESSO

RS 2.285,00
—--VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS---
"R aotay . Nidue,  Tadilbve
> =

DOMINGOS DA SILVA GADELHA
(PF: 014.821.403-73

Sobral, 10 de janeiro de 2019



Nata Fiscal - Conta de Enargia Elémca Grupo B | Série B-4 | N” 548685577
Compaithid Energética do Ceard - I

f\ ™ § Fuo Pc valcevino, 180 | CEP GOT5 040 Foraloza CE
% ¢ ! 0/047.251/0001-70 | CGF 06 105 8483
) S :

DADOSDOCLIENTE
£ @ davind Rota 05 032000 02 028200 Medidor Poste
stacasegundaviade . ... homivGos DA SILVA GADELHA 9657489 00000

NOV/2018 Enderego Postal

Utilize o n” abaixo sempre
Que entrar em cantato coNnosco

End- da %ﬂidade TR PIN LEMOS 00101 **SEM BAIRRO SOBRAL 6210000
ansumidora
6845295 |0

RG/CPF/CNPJ  014.821.403-73 CGF
Classe B1 - 01-RESIDENCIAL, MONOFASICA Fator de Poténcia
INFORMAGOES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO

Leitura Atual @ Leitura Amu-or? Constante @ Consumo 1ka? Consumo Incl Consumo Faturado

A PAGAR (R$)

FP 14005| 13938 i 1 67 | 0 67

'DESCRIGAQ DA CONTA Quantidade @ Tarifa © Valor (RS)

ATA JITURA
Data de Emissao/ Prov. Proxima
ENERGIA Apresentacio Leitury
CONSUMO 67 0,79292 53,12 08/11/2013 10/12/2018
'AREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL
37CF.21A9.064F.5975.23C5.£037.7088.4A15
OUTROS PAGAMENTOS Buse do Calcuio (RS$) | Aliquota | Valor do Imposte
MULTA MORATORIA 1,08 53,12 ] 27% 14,34
ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL-INT 4,91 i
ADICIONAL BANDEIRA AMARELA MES ( R$ 3,96 ) 4 [EOMPOSIGAO DO VALOR DE CONSUMO
ENERGIA 19,49
TRANSMISSAO 2,08
DISTRIBUICAO 11,11
ENCARGOS SETORIAIS 2,98
TRIBUTOS (ICMS, PIS/COFINS) 17,46
'QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Velu a legenda no verso desta conta CM: 16,99
Conjunto SOBRAL I
CONSUMO CONSCIENTE - EMISSOES DE CO, (kg/kWh) Mes SET/ 2018
Compense suas emissoes pelo consumo de energia elétrica. {Padrao Individual |Apurocao Individual
Emitido kg (CO.) | Compensado kg (CO)) | Consciéncia Ecologicai%CO,) }Mgmuiy Trim. | Anual [Mansal] Trim. | Anual
; [ o _— DIC (M| 5,07 | 10,13 20,303,40 | 3,40 | 0,00

FIC wn) | 3,23 | 6,47 | 12,95 2,00 | 2,00 0,00
DOMIC (h1| 2,86 | | 2,40 |

‘ﬂ(s:romco 'DE CONSUMO (qttimos 12 moses|

il ™o

INFORMACOES IMPORTANTES EAVISOS DE VENCIMENTO

3

cag mecanica cliente
N do Cliente: 6845295-0  N“ da Nota Fiscal: 548685577  Total a Pagar (R$): 59,11
Data de Emissao: 10/01/2019 Referéncia: NOV/2018 ' - N” de Controle:

FATURA PAGA, NAO RECEBER
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
- . _
N° 2018001108

Razdo Social

YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE 06692658373

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000016062 C.N.P.J.: 27723247000192 CENTRO

Localizado  RUA ITALO COELHO PONTE, 109 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
88573 - YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE 06692658373

Enderego Documento
RUA ITALO COELHO PONTE, 109 C.N.P.J.: 27.723.247/0001-92
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011070
.NoA Requerimento Natureza juridica
2018001108/2018 Pessoa Juridica

CERTIDAO,

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretéria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham & ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 3 verificagd3o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://www.sobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 31 DE QUTUBRO DE 2018

Esta certidao € valida por 090 dias contados da data de emissao
. VALIDA ATE: 28/01/2019
COD. VALIDAGAO 2018001108

"\
Impressopor  Em n: jL_
15/01/19 &5 10:43:10 . =aG.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE FARIAS 06692658373

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 27.723.247/0001-92
Certiddo n°: 157283444/2018
Expedicdo: 28/08/2018, as 12:22:24
Validade: 23/02/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE FARIAS 06692658373
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

27.723.247/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. %42-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd@o de responsabilidade dos

Tribunai; do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua

auvtenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




http://iwww.sefaz.ce.gov br/con\em/aphcacao/mterne\!servicos_onIinelcemdao/emissao/cedidao.asp?ca=AP6389858’?8"?88:3A7A7SEA

31/10/2018 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procurgdoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201807472730

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

! B ~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
06.649.589-0

CNPJ / CPF:
27.723.247/0001-92

'|RAZAO SOCIAL:
|YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE 06692658373

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/ 10/18 AS 14:19:15
VALIDA ATE 30/12/2018

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

!

|
|
J

2578530




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerai da Faz‘nqa Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE FARIAS 06692658373
CNPJ: 27.723.247/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.
-

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:41:23 do dia 31/10/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/04/2019.

Codigo de controle da certidao: 4555.65CC.3083.88F5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




15/01/2019 https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/CrfiCrf/FgeCF SimprimirPapel.asp

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL X

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 27723247/0001-92
Razdo Social: YARA CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE 06692658373
Nome Fantasia:S0S CHRISTIAN VASCONCELOS MONTE

Endereco: AV ARTHUR DA SILVEIRA BORGES 522 PROX AO VILAS BUFFE /
TPADRE IBIAPINA / SOBRAL / CE / 62023-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes

das obrigagbes com o FGTS. .

Validade: 05/01/2019 a 03/02/2019

Certificagdo Nimero: 2019010502103779641984

.

Informacgdo obtida em 15/01/2019, as 11:41:00.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/CrfiFgeCFSImprimirPapel.asp




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE
R.M LINSHOAURSEAS_EOI;EISIRA- DE DOCUMENTO'AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
AV DEP. JOAO FREDERICO

VTR A

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA
2319 0129 3303 8600 0181 5500 1000 0000 9910 0000 9908
FERREIRA GOMES, 1301 - 1- SAIDA 1
CAMPO DOS VELHOS - o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP:62030-235 - SOBRAL - CE N 000090099 FL1 1 www.nfe.fazenda gov.br/portal
% ol SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO \ . PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA NO ESTADO 123190002813067 15/01/2019 07:20:51
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIB. CNPY
067434711 29.330.386/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR C.E.| TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS 18.285.912/0001-12  15/01/2019
[ENceEREGo S BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
| RB 68, 000 NOVO RECANTO 62114-000 15/01/2019
[ MuNicipio FONE | FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
~ SOBRAL CE 07:18:36
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR 0O ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 279,83
'VALOR DO FRETE | VALORDOSEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP| VALOR TOTAL DA NOTA
B o000 000 0,00 0,00 0,00 279,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL o FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  UF CNPJ I CPF
| 9 - SEM FRETE
| ENDERECO z MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiouIDO
LY
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
CODIGO g ) i !
| PROD/GERv, | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NOM/SH [350SN CFOP| UNID. | QUANT | ulitiNo | Yot | DRSconto | cAtjoms | toMs | I licus i
1580 PORTA PARANA 0.80 X 2.10 44182000/ 0500 5405 UND 1,000 82,500 82,50 0,00 0,00 0,00 000 000 000
672 FORRAO0,92X2,16 GUAJARA 44123100 0500 5405 UND 1.000 82,400 82,40 0.00 0,00 0,00 000 000 000
7892327012346 FECH INT IPANEMA 83014000, 0500 5405 UND 1,000 25,650 2585 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
7896155830257 DOBRADICA CANTO 3 1/2 NIQUELADO 83014000 0500 5405 UND 3,000 3,060 918 0.00 0,00 0,00 000 000 000
MERKEL
7892183272700 PF JFX CH PHS 4,0X25MM BI (NCX 73181200 0500 5405 UND 20,000 0,050 1,00 0,00 000 000 000 000 000
7697764153096 ESMALTE FORTIFIX ALTO BRILHO - 32091020 0500 5405 UND 3,000 17,700 53,10 0,00 0.00 0,00 000 000 000
CREME |
7896587029205 SOLVENTE THINNER 900 ML _ 38140080, 0500 5405 UND 2000 13000 26,00 000 000 000 000 000 000

MquoouMeogpmsfadoD
| ido,

DADOS ADICIONAIS

| INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. R$ 39,18 Federal, RS 73,04 Esta
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE D529CB

PAGO JQ/ 1 © /g/C/q

COM RECURSO DO FUNDICREI

W?a,u/a, _‘1&1\1 de Fevrcon

e O NE NCAPRESAQ
ORDENADOR DE DESPESAS

RESERVADO AO FISCO
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ONSELHO ESCOLAR C\E. 1. TERE
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cney 18.285.912/0001-12
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CASA DO MARCENEIRO
L

RECIBO RS : 279,83

RECEBI (EMOS) DE CONSELHO ESCOLAR C.E.I TEREZA RODRIGUES DOS SA

A IMPORTANCIA DE ( Duzentos e setenta e
nove reais e oitenta e tres centavos )

REFERENTE A NOTA FISCAL N°099

SOBRAL (CE).,15 de janeiro 2019

£ 3
R. M LIN }ﬁIVEIRA DE SOUSA-EIRELI




Casa do Marceneiro
AV DEP. JORO FREDERICO FERREIRA GOMES, 1301 SOBRAL-CE Fone :88-3611-1288
:22.330.386/0001-81 Cgf :06.743.471-1 Pagina :01

Datz :15/01/19 Numero.:1358 Hora.:08:23

Vend.:1-GILLIARD

L

.:RB 68

Produto Codigo Preco Total
1 PORTA PARANA 0.80 X 2.10 580 82,50 82,50
1 FORRA 0,92 X 2,16 GUAJARA 672 82,40 82,40
1 FECHADURA INTERNA IPANEMA SOPRANO 78923270 25,65 25,65
3 DOBRADICA CANTO FC 3.1/2 NIQ -MERKEL 78961558 3,06 9,18
20 PARAFUSO JFX CH PHS 4,0 X 25MM 78921832 0,05 1,00
3 TINTA ESMALTE FORTIFIX - 0,900L CREME 78977641 17,70 53,10
2. THINNER 900 ML. PEQ E PINTE 78965870 13,00 26,00
31 Itengs) Total.: 279,83

OBSERVACOES ALIDADE DA PROPOSTA 15 DIAS

---------------------------- *Orcamento sujeito a reajuste de precos*
. asg/do Marceneiro




DEPOSITO J. LIMA
X

JOAOQ J. DE LIMA -ME
AV JONH SANFORD 52
BAIRRO DO JUNCO /SOBRAL —CE
CEP 62030-362
CNPJ 04.686.240/0001-42
AC,

CONSELHO DA ESCOLA C.E.| TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

&b QUANT PRODUTOS PRECO TOTAL
01 PORTA PARANA 0,80 X 2,10 89,00 89,00
01 FORRAS 0,92 X 2,16 9000 90,00
01 FECHADURA INTERNA 27,00 27,00
20 PARAFUSOS 40 X25 o 010 200 |
03 ESMALTE BRILHO - CREME 19,00 5700
02 THINER 12,50 25,00
03 DOBRADICA 3.1/2 NIQUELADA 3,90 11,70
VALOR TOTAL 301,70 ]

VALIDADE DA PROPOSTA 10 DIAS

SOBRAL 14 DE JANEIRO 2019

(34 635.240/0001-421
JOAO J. DE LIMA - ME

AV, JOHN SAKFORD, 52

n JUNCO - CEP:GZ.OJO-ISGQC:‘ -!
[ o SOBRAL v E



ATACADAO DAS CONSTRUCOES

F.A MENIN\b CONSTRUQOES EIRELLI
AV DEP. JOAO FREDERICO FERREIRA GOMES 1355
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL -CE
CNPJ 29.645.871/0001-44 |E 067525636

CONSELHO ESCOLAR C.E.I TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

QUANT PRODUTOS PRECO UND. VALOR TOTAL
01 PORTA LISA  0,80X2,10 87,00 87,00
01 FORRA P/ PORTA 0,92X2,16 85,00 85,00
01 FECHADURA INTERNA ’ 28,00 28,00
03 TINTA CREME 0,900ML 20,00 60,00
02 LT SOLVENTE 13,50 13,50
03 DOBRADICAS 3.1/2 3,50 10,50
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 299,50

VALIDADE DO ORCAMENTO 10 DIAS
SOBRAL 14 DE JANEIRO 2019

S‘?N&vi%q/ﬂ /,75/ 2. pcielre

F.A MENINO CONSTRUCOES EIRELLI

CNPJ: 29.645.871/0001-44
C.G.F:067525636
F.A MENINO CONSTRUCOES EIRELI
Av. OEF, JOAD FREDERICO FERREIRA GOMES, 135¢

BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS

<N
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16/11/2018 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

Ty

GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradipria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
N° 201807886713

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

‘qum S IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
|| Inscricdo Estadual:
06.743.471-1

CNPJ / CPF:
29.330.386/0001-81

RAZAO stIAL:
'|R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA - ME

Y

|

IR e e e

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/11/18 AS 15:42:54
VALIDA ATE 15/01/2019
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

X -
N° 2018001322

Razao Social

R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA - ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro
00000016440 C.N.P.J.: 29330386000181 CAMPO DOS VELHOS

Localizado  AVENIDA DEPUTADO JOAQO FREDERICO FERREIRA, 1301 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Conitibuinte / Nome
92771 - R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA - ME

Enderego Documento
AVENIDA DEPUTADO JOAO FREDERICO FERREIRA, 1301 C.N.P.J.: 29.330.386/0001-81
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 62030235
No. Reguerimento Natureza juridica
2018001322/2018 essoa Juridica
CERTIDAO

ertificamos, para os devidos fins, que foram revisados os regi tantes do Cadastro

condmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa ) presente exer

relativo & Inscrigdo Econdmica acima especi nstatou-se ndo haver n

b
o)
o]

divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certid&o estéd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://www.sobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 16 DE NOVEMBRO DE 2018

Esta certiddo ¢ valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 13/02/2019
COD. VALIDAGAO 2018001322

Impresso por  Em
16/11/18 a8 15:46:00




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da %zpnda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA
CNPJ: 29.330.386/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo  Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa. .

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www,pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:54:39 do dia 19/10/2018 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 17/04/2019.

Cadigo de controle da certidao: 75BA.E889.4B20.F4F5

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 29.330.386/0001-81
Certiddo n®: 162397538/2018
Expedicdo: 16/11/2018, as 16:46:43
Validade: 14/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

29.330.386/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores ‘a data da sua expedigdao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam Os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




R

16/1172018

https://www.sifge .caixa.gov.br/Empresa/Crf/Cri/FgeCF SimprimirPapel.asp

L agimn § VOLTAR

CAIXA ECONOMICA FEDERA \ 3

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 29330386/0001-81
Razdo Social: R M LINHARES OLIVEIRA DE SOUSA
Endereco: AV DEPUTADO JOAO FREDERICO FERREIRA GOMES / CAMPO DOS

VELHOS / SOBRAL / CE / 62030-235

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 30/10/2018 a 28/11/2018

Certificagdo Nimero: 2018110100492100434619

Informagdo obtida em 16/11/2018, as 16:47:43.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSIimprimirPapel.asp



